INGRESOS
IMPLIESTOS
DERECHOS
FPRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIOMNES
APOYO AL FORTALECIMIENTO DE ENTIDADES FEDERATIVAS
FOMDOS DE APORTACIOMNES
INGRESOS EXTRADRDINARIOS
sUBSIDIO FEDERAL UNNMERSIDAD AUTOMNOMA DE YLICATAMN
TOTAL INGRESOS

EGRESOS
FODER LEGISLATIVO
FODER JUDICIAL
FODER EJECUTIVG
TOTAL EGRESOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE HACIENDA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2006

CIFRAS EN MILES DE PESOS

26,052
17,821
5,254
0,985
411,491
14,811
511,628
1,998
80,263

1,081,363

5,323
5730
1,068,182

1,084,235

EGRESOS PODER EJECUTIVO

DESPACHOD DEL C. GOBERMADOR
SECRETARIA GEMERAL DE GOBIERMO
SECRETARIA DE HACIEMDA,

DFICIALLA MAYOR

SECRETARIADE DESARROLLO URBAMD OBRAS PUBLICAS Y WVIVIENDA,

SECRETARIA DE PROTECCION Y VIALIDAD

SECRETARIA DE EDLUICACIOMN

PROCURADURIA GEMERAL DEL ESTADO

SECRETARIA DE DESARROLLOD RURALY PESCA
SECRETARIA DE DESARROLLD INDUSTRIALY COMERCIAL
SECRETARIADE TURISMO

SECRETARIA DE ECOLOGIA

SECRETARIADE LA CONTRALORIA GEMERAL DEL ESTADO
SECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUIPUESTO
SECRETARIADE DESARROLLD SOCIAL

SECRETARIA DE SALLID

JUBILACIOMNES ¥ PEMSIONES

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

TRIBUMAL ELECTORAL DEL ESTADOD

INSTITUTO DEL DEFORTE DEL ESTADOQ DE YUICATAMN
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES A MUNICIRPIOS

COMISION DE DERECHOS HUMARNOS DEL ESTADO DE YUCATAM
IMSTITUTO ESTATAL DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

DELUDA PUBLICA
TOTAL EGRESOS PODER EJECUTIVO

YUCATAN

724

31 BO5
5 457
4180
108,280
45 547
430,550
10,421
11,832
7674
3128
2,280
2,077
2182
26,940
92 B6Y
37 849
I

1,016
5072
270,765
997

544
20,363

1,068,182




